ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỒNG NGỰ    Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /UBND-HC Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2020

V/v điều chỉnh bản đồ giải thửa
các cụm tuyến dân cư trên địa
bàn xã Thường Thới Hậu B

(nay là xã Thường Lạc)

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo Công văn số 1077/SXD-QLN của Sở Xây dựng ngày 08 tháng 8 năm
2019 về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết 03 cụm, tuyến dân cư thuộc xã
Thường Thới Hậu B (đính kèm);

Trên cơ sở đó, Ủy ban nhân dân Huyện đã giao phòng Tài nguyên và Môi
trường phối hợp Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Huyện tiến hành đo đạc
điều chỉnh bản đồ giải thửa các cụm tuyến dân cư trên địa bàn xã Thường Thới
Hậu A và xã Thường Thới Hậu B (nay là xã Thường Lạc). Đồng thời đã ký kết
quả đo đạc với các hộ dân sử dụng đất vào ngày 28 tháng 02 năm 2020;

Nhằm kịp thời điều chỉnh bản đồ giải thửa để cấp giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất theo quy định, Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Sở Tài nguyên và
Môi trường phê duyệt bản đồ giải thửa các cụm tuyến dân cư trên địa bàn xã
Thường Thới Hậu B (nay là xã Thường Lạc) gồm:

1. Cụm dân cư Ngã tư - Cây Da.

2. Tuyến dân cư Cầu Muống.

(Kèm theo bản đồ trình phê duyệt)

Rất mong nhận được sự xem xét của Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TN-MT;
- UBND xã Thường Lạc;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/KT (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T12:09:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:44:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:44:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-27T15:44:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!